بیتنام
گراؤنڈ اویسہ مسجد
کالج روڈ غازی
چوک ٹاؤن شپ
(لاہور)

جنرل ہاڈی سیننگل
اسی دن اسی
مقام پر صبح
10:30
سے
12:00
بجے ہوگی

شال لینے کی خواہش مند خواتین رابطہ کریں۔
مسز سلیمہ وحید فون نمبر 35729863 (اویسہ مسجد)

مسز فرح علی: فون نمبر 0300-4373088

کفر کے اندھیرے سے اسلام کے نور تک

جاوید چودھری

(19 ذی الحجہ 1426ھ بمطابق 20 جنوری 2006ء)

ہے۔ یہ دن میں سو نفل پڑھتے ہیں، روزانہ روزہ رکھتے ہیں اور دُعا
الہی کی تپش میں جلتے رہتے ہیں لہذا یہ 45 برس کی عمر میں 70 سال
کے لگتے ہیں۔“

میری حیرت میں اضافہ ہو گیا۔ میرا دوست بولا۔